
 
UCHWAŁA Nr XIII/81/08 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 19 listopada 2008 r. 
 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art.28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 147, poz. 1229 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość  ekwiwalentu pieniężnego  przysługującego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej za: 

1) uczestnictwo w działaniu ratowniczym na kwotę 7,00 zł 

2) uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym na kwotę 5,00 zł 

za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2009 roku. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 


